Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 19/08/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 51
Mejor tiempo del evento 01:45.792
Media del dia 02:01.581
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.654
Tiempo medio grupo prueba 02:04.032
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.144
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.623
Pilotos en grupo medio 11
Mejor tiempo grupo medio 01:49.880
Tiempo medio grupo medio 01:55.313
Pilotos en grupo avanzado 6
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.792
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.534




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
GABY avanzado 01:45.792 { 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.789 | 00:00.000 | 00:05.742 | 38
MURIS avanzado 01:48.287 [ 00:02.495| 00:02.495] 00:13.294 | 00:02.495| 00:03.247| 34
GILBERTE medio 01:49.880 [ 00:01.593 | 00:04.088| 00:11.700 | 00:00.000 | 00:05.432| 67
CHRISTIANI1 avanzado 01:50.820 [ 00:00.939 | 00:05.028 | 00:10.761 | 00:05.028 | 00:00.714| 52
CHRISTIAN2 medio 01:51.087 | 00:00.266 | 00:05.295] 00:10.494 | 00:01.206 | 00:04.226| 33
GILREGO avanzado 01:51.548 | 00:00.461 | 00:05.756| 00:10.032 | 00:05.756 | 00:00.014| 29
JOSEMONTORO medio 01:51.926 [ 00:00.377 | 00:06.134 | 00:09.655| 00:02.045| 00:03.387| 51
JOAQUIN medio 01:52.673 [ 00:00.747 | 00:06.881 | 00:08.907 | 00:02.792 | 00:02.639 | 32
JESUSRIOS avanzado 01:53.908 [ 00:01.234 | 00:08.116 | 00:07.672| 00:08.116 | 00:02.374 | 27
NOSZEKDANIEL | medio 01:53.998 [ 00:00.089 | 00:08.206 | 00:07.583 | 00:04.117 | 00:01.314| 53
JOSELUISMORENO( iniciacion 01:55.144 [ 00:01.146 | 00:09.352| 00:06.436 | 00:00.000 | 00:13.478| 44
JUANLU medio 01:55.796 [ 00:00.651 | 00:10.004 | 00:05.784| 00:05.915| 00:00.483 | 53
BERTH medio 01:56.497 [ 00:00.700 | 00:10.705| 00:05.084 | 00:06.616| 00:01.184| 34
CAYETANO medio 01:56.856 [ 00:00.358 | 00:11.064 | 00:04.725] 00:06.975| 00:01.542| 41
JONY medio 01:57.048 [ 00:00.192 | 00:11.256 | 00:04.532| 00:07.168 | 00:01.735| 29
HUMANESLOLO [ avanzado 01:58.848 [ 00:01.799 | 00:13.056| 00:02.733 | 00:13.056 | 00:07.313| 39
JUANSOLER medio 01:59.715 [ 00:00.867 | 00:13.923 | 00:01.865| 00:09.834 | 00:04.402 | 39
JL iniciacion 02:00.104 [ 00:00.389 | 00:14.312| 00:01.476 | 00:04.960 | 00:08.518 | 55
LOLO iniciacion 02:00.465 [ 00:00.360 | 00:14.673 | 00:01.115| 00:05.320 | 00:08.157| 33
ARTURO medio 02:02.964 [ 00:02.498 | 00:17.172 | 00:01.383 | 00:13.083 | 00:07.651 48
MOISES iniciacion 02:04.197 [ 00:01.232 | 00:18.405| 00:02.616 | 00:09.052 | 00:04.425| 44
VACA iniciacion 02:06.125 [ 00:01.927 | 00:20.333 | 00:04.543 | 00:10.980 | 00:02.498 | 45
VENEGAS iniciacion 02:09.173 [ 00:03.048 | 00:23.381 | 00:07.591 | 00:14.028 | 00:00.549 | 39
SANTISAEZ iniciacion 02:11.870 [ 00:02.696 | 00:26.078 | 00:10.288 | 00:16.725| 00:03.246| 24
MORENTE iniciacion 02:12.615 [ 00:00.744 | 00:26.823 | 00:11.033 | 00:17.470 | 00:03.991 37
NONO iniciacion 02:17.331 [ 00:04.716 | 00:31.539| 00:15.749 | 00:22.186 | 00:08.708 | 42
LECHU iniciacion 02:29.206 [ 00:11.874 | 00:43.414 | 00:27.624 | 00:34.061 | 00:20.582 | 25
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